
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МАЛОЩЕРБИНИЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

Брянская область, 

Злынковский район,  

с. Малые Щербиничи 

ул.  Молодёжная, д. 16 

Почтовый индекс: 243612 

Телефон/факс: 

8 (483-58) 93-3-27 

 

ИНН 3213002424,  КПП 324101001, 

ОГРН 1023201322143, ОКПО 57335192,  

ОКТМО 15623437  Р/с 03234643156230002700,  

л/с 21276Ч21290, БИК 011501101 

Отделение Брянск г. Брянск 

 

                                                             ПРИКАЗ        

от    18 мая   2023 года №46/1–О 

 

О разработке рабочих программ 

по биологии, химии, физике,  

информатике, технологии 

внеурочной деятельности и 

дополнительного образования  

на 2023-2024уч.г.     

     

    На основании приказа департамента  образования и науки Брянской  области от 17.02.2021 №1357 

«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных  в 

сельской местности и малых городах Брянской области центров образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2021-2023 годах», в целях реализации 

регионального проекта «Современная школа»,  в связи с открытием «Точки роста» естественно-

научной и технологической направленности  на базе МБОУ Малощербиничской ООШ  в 2023-2024  

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Липинской С.А., учителю биологии разработать и утвердить до 1 сентября 2023 г  рабочие 

программы  по биологии и  дополнительную общеобразовательную  программу «Удивительный мир 

природы» на 2023-2024уч.г.     

2.Капацкому А.А., учителю физики, химии и информатики разработать и утвердить до 1 сентября 

2023 г  рабочие программы по физике, информатике, химии, программы внеурочной деятельности 

«Занимательная физика», «Робототехника». 

3. Мироновой Л.С., учителю технологии разработать и утвердить до 1 сентября 2023 г  рабочие 

программы по технологии. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


